
Kosmonoští hasiči již spolupracují s Josefovým Dolem oficiálně - Naše Kosmonosy

Napsal uživatel David Odnoha
Úterý, 18 Březen 2014 14:11

  

V blízkém Josefově Dole proběhl audit, při kterém bylo zjištěno, že tato obec nemá podepsanou
smlouvu s žádnou profesionální hasičskou jednotkou, která by zajišťovala požární ochranu.
Jelikož naši hasiči již v případě potřeby v obci Josefův Důl zasahují, bylo nabíledni, že nic
nebrání dohodě, která by spolupráci zlegalizovala i po formální stránce.

  

  

A tak když starosta obce Josefův Důl požádal o pomoc našeho pana starostu, došlo k brzké
dohodě o spolupráci. Středočeským záchranným hasičským sborem připravená Smlouva o
spolupráci při zajištění požární ochrany v obci Josefův Důl prošla hladce nejen Radou města
Kosmonosy, ale i zastupitelstvem.

      

  

Obec Josefův Důl se ve Smlouvě zavazuje sdružit prostředky za účelem naplnění spolupráce
na tomto úseku, resp. na spolufinancování činnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů (…) na
její činnost městu Kosmonosy takto:

  

a/ uhradit jednou ročně (vždy do konce měsíce března následujícího roku od uzavření smlouvy)
podíl na ročních neinvestičních nákladech činnosti JPO III/1 ve výši 15 000,- Kč na účet
Komerční banky (…)
b/ poskytnout jednorázovou odměnu zasahujícím hasičům JPO III/1 města Kosmonosy, pokud
dojde k zásahu v obci Josefův Důl, ve výši max. 300,- Kč po zdanění na jednu osobu za 1
hodinu prováděných hasebních prací. 
c/ poskytovat případně další příspěvky a platby, které budou odsouhlasené oběma smluvními
stranami po vzájemné dohodě.

 1 / 2



Kosmonoští hasiči již spolupracují s Josefovým Dolem oficiálně - Naše Kosmonosy

Napsal uživatel David Odnoha
Úterý, 18 Březen 2014 14:11

  

david.odnoha@seznam.cz

 2 / 2

mailto:david.odnoha@seznam.cz

